

DODÁVATEL:
BOBONET s.r.o.
Hrobákova 7
851 02 Bratislava
Slovensko



Faktúra 2014129

IČO: 47542888
DIČ: 2023946749
IČ DPH: SK2023946749
Okr. súd Bratislava I, odd. Sro, vL. č. 94795/B

ODBERATEL:

EKO - podnik verejnoprospešných prác Ing.
Robert Molnár
Halašova 20
832 90 Bratislava
Slovensko

Tatra banka, a.s.: 2922908356/1100
IBAN / SWIFT: SK721100000002922908356 / TATRSKBX
Variabilný symbol: 2014129
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 491870
DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022
Dátum vystavenia: 24.07.2014
Dátum dodania: 24.07.2014
Dátum splatnosti: 07.08.2014

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom
Kábel FTP drôt bal. cat.5e CCA SKU: KAB FTP DROTL	27	m	0,40 €	20%	0,48 €	12,96 €
Kábel FTP lanko bal. cat.5e SKU: KAB FTP KABLIK	61	m	0,40 €	20%	0,48 €	29,28 €
OEM patch kábel Cat5E, FTP - 3m, šedý SKU: SKOEM-IGB0150	2	ks	1,50 €	20%	1,80 €	3,60 €
OEM patch kábel Cat5E, FTP - 5m, šedý SKU: SKOEM-IGB0200	2	ks	2,30 €	20%	2,76 €	5,52 €
OEM patch kábel Cat5E, FTP - 10m, šedý SKU: SKOEM-IGB0220	1	ks	3,90 €	20%	4,68 €	4,68 €
CNS tienený konektor STP RJ45-8p8c,50µ" Au, drôt, Cat5 SKU: SKCNS-IDB0010	30	ks	0,33 €	20%	0,396 €	11,88 €
kryt na mod. konektor RJ45 s ochranou poistky - šedá SKU: SKCNS-IDC0210	30	ks	0,13 €	20%	0,156 €	4,68 €
OEM patch kábel Cat5E, FTP - 0,5m, green SKU: KAB PATCH FTP 0.5MG	1	ks	0,65 €	20%	0,78 €	0,78 €
OEM patch kábel Cat5E, FTP - 0,5m, yellow SKU: KAB PATCH FTP 0.5MY	1	ks	0,65 €	20%	0,78 €	0,78 €
Kábel CNS patch Cat5E, FTP - 0,5m, modrý SKU: SKCNS-IGB0015	1	ks	0,65 €	20%	0,78 €	0,78 €
OEM patch kábel Cat5E, FTP - 0,5m, gray SKU: KAB PATCH FTP 0.5M	10	ks	0,65 €	20%	0,78 €	7,80 €
OEM patch kábel Cat5E, FTP - 1m, green SKU: KAB PATCH FTP 1 MG	1	ks	0,85 €	20%	1,02 €	1,02 €
Kábel CNS patch Cat5E, FTP - 2m, oranžový SKU: SKCNS-IGB0125	1	ks	1,40 €	20%	1,68 €	1,68 €

EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava
Došlo: 24-07-2014
Číslo: 655/2014 Prílohy: 0

Molnár 30.7.14

Poznámka: Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá)

Tovar až do úplného zaplatenia faktúry zostáva majetkom dodávateľa. Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Suma bez DPH:	71,20 €
Základ dane pre 20% DPH:	71,20 €
DPH celkom:	14,24 €
Celková suma:	85,44 €

Podpis a pečiatka:

BOBONET s.r.o., Hrobákova č.7, 851 02 Bratislava
IČO: 475 42 888 • IČ DPH: SK2023946749 • DIČ: 2023946749

IBAN

SK7211000000002922908356

Variabilný symbol

2014129

Dátum splatnosti

07.08.2014

Suma na úhradu

85,44 €

